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...."... '''y''.o ,,"no PROMEDIO PROMEDIO PROMEDIO PROMEDIO PROMEDIO PROMEDIOPONDERADA MINlMA
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..nM PONDERADA MINIMA MAXIMA MODA PONDERADA MINIMA MAXIMA MODA I MNnFOAnA ,,,..o
""V""

MODA PONDERADAMINIMA MAXIMA MODA PONDERADA

1.00 32.00 24.09 18.28 18.00 25.00 20.00 21.56 0.00 8.50 0.00 1.97 0.00 12.25 0.00 5.25 0.00 16.50 9.19 9.73 7.50 14,00 10.2! 11.034.00 32.00 26.15 22.03 9,00 31.00 9.00 20,08 0.00 4.00 0.00 1.79 0,00 10.00 0.00 5.90 000 10.00 3.38 7.53 8.00 8,00 8.0< 8.005.00 27.00 21.94 18.52 15.00 29.00 22.00 20.85 0.00 12.00 0.00 2,30 1.57 12.00 1.86 3.68 0.00 22.00 6.46 12,79 8.00 22.00 8.25 10.556.00 28.00 18.98 17.65 12,00 24.00 16.29 15,87 0,00 8,00 0.00 1.80 0.00 18.00 0,00 7,55 0.00 0.00 0.00 4,00 20.00 5.13 14.601.00 33.00 20.99 15.10 11.00 27,00 20.01 19.65 0.00 0.00 0.00 2.00 6.00 2.26 4.45 6,11 13.44 6.25 10.13 0.00 33.42 00< 10.19
4.00 27.00 23,86 18.46 12.00 24.00 17.91 17.86 0.00 1.00 0.22 0.22 1.75 7,00 1,79 3.75 3.00 21.00 4.25 16.21 2,50 1900 4.4( 11.42
7.00 32.00 31.99 29.93 12.00 12.00 12.00 12.00 0.00 0.00 0.00 0,00 15.00 0.00 7.12 0,00 16.00 7.39 7.76 8.00 8.00 8,Q( 8,00

10.00 28.00 27.99 17.07 12.00 28.00 16.09 17.70 0.00 11.00 0.00 1,59 0.00 14.00 2.25 6.66 4.00 18.00 7.25 10,58 8.00 11.06 11.0< 11.064.00 32.00 19.37 18.69 14.00 20,50 14,00 14.71 0,00 12.00 0,00 3.49 0.00 9,00 3.25 5.01 6.25 13,00 9.21 9.96 0.0<0.01 29,00 22.00 19.05 11.00 15.00 11.90 13.96 0.00 4.50 0.00 1.47 0.00 8.00 0.00 3.63 5.00 7.00 5.26 5.62 8.00 9.00 9,Q( 8,59
5.00 33,00 25,98 20.09 15.00 30.00 20.01 20.05 0.00 9.00 0.00 1.71 3,00 17,00 3.25 5.02 5.00 20.00 9.25 14.40 7.00 20.00 7.2 15.0515.00 29.00 28.68 17.78 15,00 30.00 22.00 23.86 0.00 10.00 0,00 4.01 0.00 11.00 0.00 4.63 4.00 13.00 13.00 8.34 13,00 13,00 13,0( 13.006.00 36,00 26,93 19.44 14.00 30.00 21.07 16.75 0.00 0.00 0.00 1.00 20.00 3.17 4.41 4.50 22.50 7.46 14.06 8.00 8.00 8.0( 8.007,00 31.00 24.96 19,94 18.00 27,50 23,70 22.04 0.00 6,00 0,00 2.98 2.00 8,00 2,25 5.24 8.00 29,75 12.78 14.24 0,00 19.25 14,n 9,5910,00 28.00 23.97 17,07 13.00 23,00 17,98 18.19 2,00 4,50 2,25 3.52 3,00 7,00 3,29 4.71 4.25 14,00 8.8.2 9.58 7,71 18,00 18,0( 13,33
1.00 27.00 22.97 20.67 18,25 23.25 20.10 21,78 0.00 9.43 0.00 0,40 0.00 9.43 0.00 8.46 4.34 12.11 4,76 7,74 5.00 13.00 8.3 10.0910.00 31.00 14,02 19,35 14.00 26.00 16.00 17.19 0,00 4.00 0,00 0.06 1.75 19.00 2.25 7.91 4.50 27.50 4.78 21.68 17.75 19.00 17.n 17.801.00 31.50 1.00 20.27 14,50 25.50 14,50 20,09 1.00 14.00 1,00 3,51 1.00 14.00 1,00 6.48 4.50 19.75 4,50 9.72 17.20 17.20 17,2C 17.209.00 30.00 25.02 19.10 17,00 25,00 18.50 20.12 1.00 8.00 1.27 2.60 1.00 13.00 1.25 6.19 3.00 17.00 7.31 13,25 0.0(

10.00 31.00 24.08 17.69 18.00 24,00 18.06 21.28 1,00 12,50 1,25 2.16 1.00 11,11 1.25 4.19 1,00 17,30 6.30 9.49 4,75 19,25 18.25 17,0510,00 29.50 19.97 19.95 17,00 27.50 17.83 17.75 0.00 6.00 0.00 1.42 0.00 16.00 0.00 5.27 4.00 26.00 5.29 15.25 3.00 26.00 5.32 16.595.00 36.00 25.97 18.69 14.00 36.00 19.98 20.60 0.00 15.00 0.00 2.95 0,00 20,50 3.25 7.65 6,00 22.00 14.25 14.62 7,50 20.50 15.2€ 14.9218,00 30.00 29.84 25.09 22,00 30.00 24.00 23.95 1.50 4.00 4.00 3.80 2.00 4.75 2.25 2.70 6.50 11.00 6.77 9.92 5,00 22.50
18.2~

16.016.00 33.00 28.85 20.34 20.00 27,00 27,00 26.67 0.00 16.00 0.00 2.35 0.00 16.00 2,25 3.08 0.00 23.00

I

10.25 17.12 5.00 19,00 10.2 15.18
17.00 25.00 24.98 18.88 17.00 18.00 17.75 17.40 0.00 11.00 0.00 2.61 0.00 12.00 0.00 7.20 7.25 17.00 12.75 13.21 10.00 19.00 16.6 14.0715.00 28.00 18.91 19.47 0.00 4,00 10.00 4.27 8.84 4,00 12.35 4.25 9.66 4,50 13.75 5.75 13.18 9,00 13.00 13,00 11.4312.00 32.00 19.03 20.27 0.00 0.00 13.00 0.00 5.99 0.00 15.00 0.00 3.12 0.00 21,66 8.21 16.78 16.00 16.00 16.0C 16.0010.00 30.00 21.81 20.85 18.00 24,00 23,00 22.06 0.00 7.00 0.00 2.27 0.00 8.50 0,00 5.20 0.00 14.44 10.75 11.84 14.00 14.00 14,OC 14.0011,00 25.00 25.00 19.99 13.50 25.00 25.00 20.54 0.00 11.00 0.00 6.19 0.00 14.00 0.00 11.74 0.00 7.00 15.50 13.33 13.1515.00 32.00 32.00 27.09 0.00 0,00 9,01 0,00 3.32 0,00 14,00 0.00 8.21 7,58 19.17 13.19 15.14 10.00 18,50 12.25 12.9124,00 47.90 47.90 46.66 0.00 0.00 9.50 9.50 9.50 9.50 9.57 25.00 15.25 17.91 O.OC18,00 28.00 23. 00 19.39 0.00 0.00 9.00 0.00 6,38 0.00 6.00 0,00 5,37 6.78 14.50 9.22 12.66 O.OC

2,00 24.00 18.98 17.57 14,00 21.00 17,70 17,79 0.00 12.00 1.27 5.74 0.00 10.50 0,00 6.32 5.37 12,00 6.59 7.08 7.50 13.00 7,8 10,36
8.58 33,50 22,88 19.52 0.00 0.00 4.75 0.00 4.41 0.00 2.75 0.00 2.42 7.75 7.75 7.75 7.75 0.00.. . . . .. . . . .. .: . . . . .

PRESTAMOS DESCUENTOS BONOS FINANCIEROS PAGARES FINANCIEROS OTRAS OBLIGACIONES
MINIMA MODA

PROMEDIO
MINIMA MAXIMA PROMEDIO

MINIMA MAXIMA MODA ~~~~~MINIMA
PROMEDIO

MINIMA MAXIMA PROMEDIOMAXIMA MNnFOAnA MODA PONDERAnA MAXIMA MODA PONDERADA MODA PONDERADA

10.00 30.00 25.97 21.29 16,00 28.00 22.87 22.55 0.00 2.00 21.00 14.75 12,60 0,00
8.50 27.00 23,56 21,00 12.00 12.00 12.00 12.00 0.00 0,99 20.00 6.26 13.94 0.00

11.00 28.00 22.00 16,37 15,50 17.00 16.50 16.66 0.00 3.00 19.00 3.25 10.04 0.00
10,00 25.00 16.00 16.63

I

0.00 0.00 000 18.00 9.76 13.52 0.00
15.00 36.00 17.17 18.84 14.00 21.00 17.97 16.54 0.00 1.00 1900 10.81 10.45 000
12.00 3000 2200 17.97 17.25 26.00 17.25 17.86 0.00 5.25 15.75 11.75 12.51 0.00
10.00 28.00 21.00 15.36 1900 1900 19.00 19.00 000 1000 2000 12.71 15.27 0.00
10.00 30.00 20.00 15.75 12.00 22.00 12.00 14.57 0.00 5.75 27.00 13,27 12,24 0.00
14.00 36.50 20.10 20,33 24.00 24.50 24.05 24.04 0.00 6,50 19.44 12.24 16.29 0.00
13.25 26.00 20.00 16.74 0.00 0.00 8.55 15.55 10.25 10.56 0.00
14.00 30.00 18,30 18,32 0,00 0.00 8.00 17.25 13.25 12.85 0.00

0,00 0.00 0.00 0.00 0.00
15.00 30.00 16.16 18.46 14.40 14.40 14.40 14.40 0.00 1.00 21.50 12.25 13.20 0,00
10.00 25.00 20.00 17.21 0.00 0.00 7.00 12.00 7,25 7.97 0.00
1300 16.00 1581 1529 0.00 0.00 1100 2100 13.25 14.68 0.00
21.00 21.00 21.00 21.00 0.00 0.00 6.00 18.00 15.75 14.76 0.00
17.00 25.00 23.70 22.58 20.00 24.00 2200 22.30 000 11.00 24.00 13.20 16.06 0.00
200 20.00 16.28 11.26 0.00 0.00 1.00 20.00 7.27 10.39 0.00

26.00 2600 26.00 26.00 0.00 0.00 11.00 12.50 1150 1136 0.00
1100 2200 14.00 13.54 0,00 0.00 300 19,00 3.25 11.70 0.00

BANCOS

NACIONALES

DE OCCIDENTE, S. A

CREDITO HIPOTECARIO NACIONAL

AGRICOLA MERCANTil, S. A

DEL AGRO, S. A.

INMOBILIARIO, S. A

GRANAI & TOWNSON, S. A.

DE lOS TRABAJADORES

INDUSTRIAL, S. A

DE DESARROllO RURAL, SA

DEL EJERCITO, S. A.

INTERNACIONAL, S. A.

METROPOLITANO, S, A

DEL CAFE, S. A.

DE LA CONSTRUCCION, S. A.

DEL QUETZAl, S. A.

DE EXPORTACION, S. A.

PROMOTOR, S. A.

CONTINENTAL, S. A

REFORMADOR, S. A,

UNO, S. A

MUl TIBANCO, S. A.

CORPORATIVO, S. A

EMPRESARIAL, S A

DEL NOR-ORIENTE, S. A.

DE COMERCIO, S. A.

VIVIBANCO, S. A.

DE LA REPUBLlCA, S. A.

SCI,SA

AMERICANO, S A

PRIVADO PARA El DESARROllO, S. A.

DE ANTIGUA, SA

DE AME RICA CENTRAL, SA

J:XTAANJEROS

llOYDS BANK P.LC.

CITIBANK, N.A.

GUA TEMAl TECA, S. A,

INDUSTRIAL Y AGROPECUARIA, S. A.

INDUSTRIAL, S. A.

DE INVERSION, S. A.

DEL PAIS, S. A

DE OCCIDENTE, S. A

DE CAPITALES, S, A

METROPOLITANA, S. A.

CENTRICA, S.A.

REFORMA, SA

DE CREDITO, S. A

AGRO COMERCIAL, S. A,

GRANAI & TOWNSON, S. A,

AGRICOLA MERCANTil, S. A.

AGROCORPORACION FINANCIERA, SA

UNO, S. A.

CORPO. FINANCIERA AMERICANA, SA

CONSOLIDADA S.A

OPTIMA, SA

CORPORATIVA, SA

SUPERINTENDENCIA DE BANCOS

TASAS DE INTERES APLICADAS POR LAS INSTITUCIONES BANCARIAS Y FINANCIERAS DE GUATEMALA

SEMANA DEL 09 AL 15 DE JULIO DE 1999

lAS DIFERENTES TASAS DE INTERES CORRESPONDEN A OPERACIONES EN MONEDA NACIONAL,

lAS TASAS DE INTERES APLICADAS A DEPOSITOS CORRESPONDEN A OPERACIONES CON El PUBLICO,

lA TASA MODAl SE REFIERE A lA TASA NOMINAL DE INTERES APLICADA Al MAYOR NUMERO DE CUENTAS

. NO PRESENTO INFORMACION

Nota: La tasa promedio ponderada de operaciones activas del sistema bancario es de 18.82%
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